...cuida la salud de mi familia !

TIEMPO PROMEDIO DE DIAS DE ESPERA MINIMO Y MAXIMO PARA LAS CITAS A

DEPARTAMENTO

CALDAS
CALDAS
CALDAS
CALDAS
CALDAS
CALDAS
CAQUETA
CAQUETA
CAQUETA
CAQUETA
CAQUETA
CAQUETA
CAUCA
CAUCA
CAUCA
CAUCA
CAUCA
CAUCA
CESAR
CESAR
CESAR
CESAR
CESAR
CESAR
HUILA
HUILA
HUILA
HUILA
HUILA
HUILA
NARINO
NARINO
NARINO
NARINO

Especialidad

328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

Reporte Indicadore:

ENERO 2022

dias de espera
minimo para las
citas asignadas
0,89
2,24
1,47
2,97
4,05
0,55
1,27
4,59
2,07
5,80
2,90
2,02
0,36
5,43
2,57
1,39
0,72
0,25
0,51
4,19
1,97
3,84
3,72
0,39
0,55
2,14
0,22
3,36
0,80
0,73
0,46
0,23
0,69
0,27



NARINO

NARINO

QUINDIO

QUINDIO

QUINDIO

QUINDIO

QUINDIO

QUINDIO
RISARALDA
RISARALDA
RISARALDA
RISARALDA
RISARALDA
RISARALDA
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
SANTANDER
TOLIMA

TOLIMA

TOLIMA

TOLIMA

TOLIMA

TOLIMA
NORTESANTANDER
NORTESANTANDER
NORTESANTANDER
NORTESANTANDER
NORTESANTANDER
NORTESANTANDER
VALLE

VALLE

VALLE

VALLE

VALLE

VALLE

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL
328 - MEDICINA GENERAL

304 - CIRUGIA GENERAL

320 - GINECOBSTETRICIA

329 - MEDICINA INTERNA

342 - PEDIATRIA

334 - ODONTOLOGIA GENERAL

0,03
0,70
0,31

18,79
0,09
8,52
9,62
0,52
0,04
4,94
2,66
0,75
0,63

(0,18)
1,29

1,20
5,80
5,10
0,26
0,32
1,28
2,29
0,84
0,83
0,43
1,30
7,22
3,09
5,72
3,66
1,44
0,18
7,10
1,73
0,21
0,40
0,09



5 1552

5IGNADAS POR ESPECIALIDAD

dias de espera
maximo para las
citas asignadas
1,52
4,76
4,68
3,39
14,56
1,85
1,34
4,40
2,31
6,72
3,08
2,45
0,49
7,14
3,68
3,86
2,42
0,38
1,18
4,97
4,21
6,58
5,28
0,95
0,87
5,07
4,11
6,56
4,69
1,12
0,74
3,48
3,07
2,66



1,85
0,70
1,08
18,79
2,22
8,58
9,62
1,55
0,99
6,66
3,11
3,53
3,16
1,05
2,21
4,68
2,33
10,40
7,15
2,48
0,92
4,69
3,98
4,88
2,66
1,06
1,30
7,22
3,09
5,90
3,66
1,44
2,35
16,70
2,44
5,61
3,10
1,83



